



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 979 823 320  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BØ BETONG & ANLEGG AS  
Forretningsadresse: Hegnunvegen 131  
3804 BØ I TELEMARK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Eilevstjønn  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.10.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 515 513	1 115 846
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 515 513</b>	<b>1 115 846</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		616 265	295 348
Lønnskostnad	2	692 804	616 579
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	7 400	42 700
Annen driftskostnad	2	210 739	160 992
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 527 208</b>	<b>1 115 619</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-11 695</b>	<b>226</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 081	3 477
Annen finansinntekt		14 205	4 270
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler			2 276
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>		<b>16 287</b>	<b>5 471</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 592</b>	<b>5 697</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-3	6 131
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 595</b>	<b>-434</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 595</b>	<b>-434</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 595</b>	<b>-434</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	4 595	-434
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 595</b>	<b>-434</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	49 709	49 706
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>49 709</b>	<b>49 706</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4, 6		7 400
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>0</b>	<b>7 400</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		100	97 208
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>100</b>	<b>97 208</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>49 809</b>	<b>154 314</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	80 112	99 342
Andre fordringer			35 969
<b>Sum fordringer</b>		<b>80 112</b>	<b>135 311</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	624 052	491 862
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>624 052</b>	<b>491 862</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>704 165</b>	<b>627 173</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>753 974</b>	<b>781 487</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7, 8	150 000	150 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	296 005	291 410
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>296 005</b>	<b>291 410</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>446 005</b>	<b>441 410</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		8 944	58 723
Skyldige offentlige avgifter	5	129 687	117 130
Annen kortsiktig gjeld		169 338	164 224
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>307 969</b>	<b>340 077</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>307 969</b>	<b>340 077</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>753 974</b>	<b>781 487</b>



# ÅRSRAPPORT 2016

## Bø Betong & Anlegg AS

Styrets årsberetning  
Årsregnskap  
med noter

Utarbeidet av:





## **Arsberetning 2016**

### **Bø Betong & Anlegg AS**

#### **Virksomhetens art og virksomhetens beliggenhet**

Bø Betong & Anlegg AS driver mindre anleggsvirksomhet og forskjellig betongarbeid med beliggenhet i Bø kommune.

#### **Utvikling i resultat og stilling**

Selskapet har hatt en stor økning i driftsinntektene og en tilsvarende økning i varekost, så resultatet ble et overskudd på kr 4.595, mot et underskudd på kr 434 året før. Det er ikke forhold etter balansedatoen som har betydning for bedømmelsen av selskapets stilling.

#### **Fortsatt drift**

Forutsetningen vedrørende fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetning.

#### **Arbeidsmiljø**

Det er bare daglig leder som er ansatt for tiden, så det er ikke iverksatt spesielle tiltak vedrørende arbeidsmiljøet.

Den ene ansatte har ikke vært utsatt for alvorlige ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av arbeidet. Der har ikke vært sykefravær av vesentlig betydning i regnskapsåret.

#### **Likestilling**

Selskapet har en ansatte, som er mann. Styret består av et medlem som er mann, og et varamedlem som er kvinne. Styret har ut fra vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

#### **Ytre miljø**

Selskapet forurensar ikke det ytre miljø ut over det en virksomhet i vår bransje og størrelse normalt gjør.

Bø, 21. juni 2017

I styret for Bø Betong & Anlegg AS

Kjell Tjønntveit  
Styrets leder/daglig leder



## Resultatregnskap

### BØ BETONG & ANLEGG AS

	Note	2016	2015
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekter		1 515 513	1 115 846
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>1 515 513</b>	<b>1 115 846</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		616 265	295 348
Lønnskostnad	2	692 804	616 579
Avskrivning varige driftsmidler	4	7 400	42 700
Annen driftskostnad	2	210 739	160 992
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>1 527 208</b>	<b>1 115 619</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-11 695</b>	<b>226</b>
<b>Finansinntekter/kostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 081	3 477
Annen finansinntekt		14 205	4 270
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler		0	2 276
<b>Netto finansinntekter/kostnader</b>		<b>16 287</b>	<b>5 471</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 592</b>	<b>5 697</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-3	6 131
<b>Ordinært resultat</b>		<b>4 595</b>	<b>-434</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 595</b>	<b>-434</b>
<b>Disponering av årsresultat</b>			
Overført annen egenkapital	7	4 595	-434
<b>Sum disponert</b>		<b>4 595</b>	<b>-434</b>



## Balanse

### BØ BETONG & ANLEGG AS

	Note	2016	2015
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	49 709	49 706
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>49 709</b>	<b>49 706</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm	4, 6	0	7 400
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>0</b>	<b>7 400</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		100	97 208
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>100</b>	<b>97 208</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>49 809</b>	<b>154 314</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	80 112	99 342
Andre fordringer		0	35 969
<b>Sum fordringer</b>		<b>80 112</b>	<b>135 311</b>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd,kontanter o.l.	5	624 052	491 862
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>704 165</b>	<b>627 173</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>753 974</b>	<b>781 487</b>



## Balanse

### BØ BETONG & ANLEGG AS

	Note	2016	2015
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 8	150 000	150 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	296 005	291 410
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>296 005</b>	<b>291 410</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>446 005</b>	<b>441 410</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		8 944	58 723
Skyldige offentlige avgifter	5	129 687	117 130
Annen kortsiktig gjeld		169 338	164 224
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>307 969</b>	<b>340 077</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>307 969</b>	<b>340 077</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>753 974</b>	<b>781 487</b>

BØ, 31.12.2016 / 21.06.2017  
Styret for BØ BETONG & ANLEGG AS

  
Kjell Tjønnveit  
Daglig leder/styrets leder



## Noter til regnskapet for 2016

### Bø Betong & Anlegg AS

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

##### **Klassifisering og vurdering av balanseposter**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### **Salgsinntekter**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

##### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

##### **Varer**

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

##### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

#### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte med mer.

Lønnskostnader	2016	2015
Lønninger	551 000	497 388
Arbeidsgiveravgift	86 152	79 082
Obligatorisk tjenestepensjon	55 652	40 109
Andre ytelser	-	-
Sum	692 804	616 579

Gjennomsnittlig antall årsverk	1,0	1,0
--------------------------------	-----	-----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	546 037	-
Annen godtgjørelse	4 392	-

Selskapet er for tiden ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, men har allikevel en ordning for den ene ansatte som er eieren.

Selskapet har valgt bort revisor.



## Noter til regnskapet for 2016

### Bø Betong & Anlegg AS

#### Note 3 Skatter og skattekostnad

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2016	2015
Betalbar skatt	-	-
Endring utsatt skatt	-3	6 131
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>-3</b>	<b>6 131</b>

  

Beregning av årets skattegrunnlag:	2016	2015
Ordinært resultat før skattekostnad	4 592	5 697
Permanente forskjeller	-12 892	2 284
Endring i midlertidige forskjeller	-28 325	-2 189
Anvendelse av fremførbart underskudd	-26 976	-32 768
<b>Sum årets skattegrunnlag</b>	<b>-63 601</b>	<b>-26 976</b>
Betalbar skatt 25 %	-	-

  

Oversikt over midlertidige forskjeller	2016	2015
Driftsmidler	-143 521	-172 002
Fordringer	-	156
<b>Sum</b>	<b>-143 521</b>	<b>-171 846</b>
Akkumulert framførbart underskudd	-63 601	-26 976
<b>Netto midlertidige forskjeller pr. 31.12.</b>	<b>-207 122</b>	<b>-198 822</b>

  

Utsatt skattefordel 24 % i år/25 % i fjor	-49 709	-49 706
---	---------	---------

#### Note 4 Driftsmidler og avskrivninger

	Inventar og utstyr	Biler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	1 451 318	168 052	1 619 370
Tilgang i året	-	-	-
Avgang i året	-	-	-
Anskaffelseskost pr. 31.12	1 451 318	168 052	1 619 370
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	1 451 318	168 052	1 619 370
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Ordinære avskrivninger i året	7 400	-	7 400
Avskrivningssatser	20 %	20 %	

#### Note 5 Bankinnskudd

Bundne midler:	2016	2015
Skattetrekksmidler på egen konto	56 689	67 109

Skyldig skattetrekk pr. 31.12.15 er kr 64 432.



## Noter til regnskapet for 2016

### Bø Betong & Anlegg AS

#### Note 6 Langsiktig gjeld/pantstillelser og garantier

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	2016	2015
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-

Gjeld som er sikret ved pant	2016	2015
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-

Balanseført verdi av eiendeler som er pantsatt	2016	2015
Motorvogner og maskiner	-	7 400
Kundefordringer	80 112	99 342

All gjeld er innfridd, men pantet er ikke slettet.

#### Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 31.12.14	150 000	291 410	441 410
Årets resultat		4 595	4 595
Egenkapital pr. 31.12.15	150 000	296 005	446 005

#### Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital er kr 150 000 fordelt på 300 aksjer à kr 500.

Aksjonærene i selskapet pr. 31.12.	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Kjell Tjønntveit - styreformann/daglig leder	300	100 %	100 %